
E-mail: 

poštou* 

Divadlo J. K. Tyla Oddělení prodeje a služeb Smetanovy sady 16 30100 Plzeň 

Závazná objednávka 

Závazně objednáváme školní představení v Divadle J. K. Tyla v Plzni 

  

 

Celková dohodnutá cena za představení: 74.690,- Kč 

ve Velkém divadle - na Malé scéně -  v Novém divadle 

Celkový počet míst včetně doprovodu  … 460…. 

Počet míst pro žáky .......................  Počet míst pro doprovod 

 
Objednatel: Střední odborná škola obchodu, užitého umění a designu, Plzeň, Nerudova 33 

Kontaktní osoba: Havrdová Klára 

Osoba pověřená dohledem (dozorem): 

Telefon:  

Způsob vyzvednutí vstupenek:  
*Nehodící se škrtněte a požadované podtrhněte 

V případě snížení počtu míst, uvedených v objednávce, nebo zrušení objednávky je objednatel povinen uhradit 

Divadlu J. K. Tyla v Plzni odstupné (storno poplatek) v následující výši:  

max. 30 dnů před konáním představení ve výši 30 %*/  

max. 14 dnů před konáním představení ve výši 80 %*/  

max. 7 dnů před konáním představení ve výší 90 %*/ 

Odstupné z celkové ceny objednávky nebo z ceny zrušených míst. 

Vstupenky a fakturu zasíláme 3 týdny před představením. Poštovné účtujeme dle aktuální váhy zásilky. Při osobní 

vyzvednutí Vám poštovné neúčtujeme. Vstupné nelze z provozních důvodů vracet. 

Objednatel se zavazuje, že v souvislosti skonáním představení přiměřeně poučí žáky/studenty tak, aby v prostorách 

Divadla J. K. Tyla (dále jen „DJKT") nedocházelo ke škodám, a to zejména na zdraví a majetku, a dále zajistí náležitý 

dohled ve smyslu § 2900, § 2920 a § 2921 občanského zákoníku. Objednatel se zavazuje, že nahradí škodu, kterou 

žáci/studenti způsobí na majetku DJKT. 
 

 
Datum ......... …………………. ................................ 
 ..............................................  .............................................   
Razítko školy a podpis                           IČ: 00520152 

 
 

AKCEPTOVÁNO: Mgr. Laštovková 


